
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка 

 

№ 2622- 53/VIII 21 лютого 2025 року 

 
Про продовження договору оренди земельної ділянки водного фонду, що перебуває в 

оренді Ткаченка Г.А. 
 

Розглянувши заяву гр. Ткаченка Григорія Анатолійовича, жителя с. Новохортиця 
Криворізького району Дніпропетровської області  про продовження договору оренди 
земельної ділянки для рибогосподарських потреб, керуючись Конституцією України, ст. 
12 Земельного кодексу України,  Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
ст. 25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини першої статті 26, 
ст.33 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 
 

1. Продовжити договір оренди земель водного фонду земельної ділянки площею 
6,4717 га, для рибогосподарських потреб, що був укладений між Софіївською районною 
державною адміністрацією, в особі голови Неліпи О.В.  та Ткаченком Григорієм 
Анатолійовичем строком на 15 років  12 квітня 2010 року на час виготовлення 
документації, вказаній у п.2 цього рішення. 

2. Надати дозвіл  Ткаченку Григорію Анатолійовичу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки водного фонду 
площею 6,4717 га, для рибогосподарських потреб за межами населених пунктів 
Софіївської селищної територіальної громади ради, що перебуває в користуванні на 
умовах оренди згідно договору оренди землі від 12 квітня 2010 року, укладеного між 
Софіївською районною державною адміністрацією та Ткаченком Григорієм 
Анатолійовичем. 

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 
ділянки подати на розгляд та затвердження сесії  Софіївської селищної ради. 

4. Доручити голові селищної  ради Сегедію П.Ю. укласти від імені ради додаткову 
угоду до договору оренди земельної ділянки. 

5. Скасувати рішення селищної ради від 16 жовтня 2024 року № 2446-48/VIII «Про 
надання дозволу розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації  
земельної ділянки для рибогосподарських потреб»  

 

 

 

Селищний  голова                                                                 Петро СЕГЕДІЙ 

 


